
Kolejny  rok  artystyczny  za  tancerzami  Enigmy.  10  czerwca  miało  miejsce  uroczyste
zakończenie roku artystycznego staszowskiej szkoły tańca. Sala w Powiatowym Centrum
Sportowym  w  Staszowie  zapełniła  się  po  brzegi  zdolnymi  artystami  oraz  ich
najwierniejszymi  fanami  –  rodzinami.

Tancerze, ich bliscy oraz instruktorzy wszystkich grup tanecznych Enigma zebrali się w Powiatowym
Centrum Sportowym w Staszowie, by uroczyście zakończyć rok ciężkiej pracy na parkiecie. Podczas
spotkania zaprezentowały się wszystkie formacje Enigmy. Gościnnie wystąpiły także grupy Digress z
Połańca.  Popisy taneczne młodych artystów podziwiali  Leszek Kopeć,  burmistrz miasta i  gminy
Staszów oraz  Ewa Kondek,  zastępca  burmistrza.  -  Jesteście  cudowni,  wspaniali  i  niesamowici.
Tańczycie z pasją, energią i siłą. Widzimy niesamowite szczęście i radość na waszych buziach -
zwrócił się do tancerzy włodarz Leszek Kopeć. Burmistrz podziękował za wspaniałe występy, dając
wyraz swojemu zachwytowi nad kunsztem tanecznym młodych artystów. Burmistrz Leszek Kopeć
podkreślił także rolę instruktorów i rodziców w rozwijaniu młodych talentów. - Oby nie zabrakło
Wam tej werwy i samodyscypliny. Jesteśmy pod dużym wrażeniem. Trzymajcie tak dalej, a będzie
jeszcze  cudowniej,  jeszcze  piękniej  –  mówił  Leszek Kopeć.  Burmistrz  wręczył  kwiaty  Weronice
Koziarz-Dygulskiej,  prowadzącej  szkołę  tańca  Enigma,  doceniając  jej  działalność  na  rzecz
kształtowania młodego pokolenia tancerzy. Dla wszystkich artystów włodarze przygotowali słodkie
niespodzianki.

Za owocny rok pracy swoim podopiecznym oraz instruktorom dziękowała także Weronika Koziarz-
Dygulska.  -  Dziękujemy dzieciaczkom za to,  że spędzają ten czas z  nami na sali,  gdzie ciężko
trenujemy – mówiła trenerka, która następnie wyraziła swoją wdzięczność wobec rodziców za to, że
dają dzieciom możliwość realizacji tanecznych pasji.

Rok 2018/2019 był  dla  formacji  tanecznych Enigma rokiem niezwykle udanym. Zarówno grupy
taneczne, jak i solistki występujące pod szyldem staszowskiej szkoły tanecznej, wywalczyły wysokie
miejsca na zawodach w całej Polsce. Tancerze Enigmy święcili tryumfy między innymi na Grand Prix
Polski federacji  WADF w kategoriach Artistic Dance Show Acrobatic i  Urban Pop Street Dance
Fusion Show, czy 25. Ogólnopolskich Konfrontacjach Zespołów Tanecznych w Małogoszczu. To tylko
nieliczne z wielu osiągnięć młodych tancerzy Enigmy.













Po więcej zdjęć zapraszamy do naszej GALERII na Facebook'u.
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